

SMLOUVA O DÍLO


zakázka č. 12124678

I. Smluvní strany

| | |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objednatel: | Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace, se sídlem: Masarykovo náměstí 65/16, 586 01 Jihlava IČ: 75151332, DIČ: neplátce zastupuje: Mgr. Dana Fučíková, ředitelka školy |
| Zhotovitel: | PATROL group s.r.o. se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233 zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddíl C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97 zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti |
| Místo určení: | Základní umělecká škola Jihlava, p.o., Masarykovo nám. 65/16, 586 01 Jihlava |
| Předmět plnění: | Rozšíření slaboproudých systémů (SLP) |

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž systému – viz předmět plnění, pro objekt - viz. místo určení, v následujícím rozsahu a ceně:

- a) rozsah, rozpis cen materiálu a prací viz. příloha č.1 – Podrobný položkový rozpočet akce
- b) celková cena bez DPH: 

Záměna komponentů bude vždy se souhlasem objednatele.

III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dokončené jej předat objednateli do 60 dnů ode dne, kdy mu bude objednatel předána na základě písemného protokolu, podepsaného pověřenými pracovníky obou smluvních stran, stavební připravenost pro montáž, umožněn vstup do zajišťovaných prostor a zajištěno osvětlení a přívod proudu pro montážní pracovníky zhotovitele. Objednatel se zavazuje předat stavební připravenost zhotoviteli nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

IV. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli po podpisu této smlouvy zálohovou fakturu ve výši:



Zbytek ceny díla včetně případných víceprací se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem po písemném předání a převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou smluvních stran nebo za splnění domněnky předání díla dle posledního odstavce tohoto článku.

Při prodlení objednatele s úhradou zálohové faktury je oprávněn zhotovitel odložit či přerušit provedení díla. Doba, po kterou zhotovitel odložil či přerušil provádění díla z uvedeného důvodu, není prodlením zhotovitele, o tuto dobu se prodlužuje termín plnění uvedený v čl. III. této smlouvy.

Nedostaví-li se objednatel, bez předchozí omluvy a dohody o náhradním termínu, k předání díla, na něž byl řádně pozván (minimálně tři pracovní dny předem), má se za to, že zhotovitel objednateli dílo předal. Tuto skutečnost vyznačí pracovník zhotovitele pověřený k předání díla do předávacího protokolu. Objednatel má právo požádat zhotovitele i poté o provedení dodatečného předání díla, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, přičemž toto dodatečné předání díla nemá vliv na právo zhotovitele fakturovat konečnou cenu díla již na základě splnění domněnky předání díla. Zhotovitel má rovněž právo na náhradu nákladů, které mu vznikly se zmařením předání díla objednatel, na které byl objednatel řádně pozván.

V. Smluvní pokuty

- a) Při nesplnění závazku dokončení a předání díla ve sjednané lhůtě podle čl. III. této smlouvy se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

- b) Při prodlení s úhradou zálohové či konečné faktury ceny díla zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- c) Při nesplnění závazku předání stavební připravenosti zhotoviteli ve sjednané lhůtě podle čl. III. této smlouvy se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI. Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a věcem určeným k provedení díla, které jsou specifikovány v čl. II. této smlouvy, přejde na objednatele dnem zaplacení celkové ceny díla, do této doby přísluší vlastnické právo zhotoviteli.



VII. Záruční a servisní podmínky

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců, na kabeláž, kabelové trasy a montážní práce po dobu 24 měsíců, na baterie a akumulátory po dobu 6 měsíců ode dne předání díla.

Konfigurace systému PATROL® – viz předmět plnění, je duševním vlastnictvím společnosti PATROL group s.r.o., která je jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Záruční a pozáruční servis bude řešen samostatnou smlouvou, kterou se zavazuje uzavřít objednatel se zhotovitelem nejpozději do písemného předání a převzetí díla.

Záruka zaniká v těchto případech:

- systém byl používán v rozporu s návodem k obsluze
- závada vznikla nepřipustným zásahem do systému, včetně servisních zásahů a úprav jinou osobou nebo subjektem než je organizace zhotovitele
- systém je mechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšími vlivy (znečištění, cizí látky vniklé do zařízení, přepětí apod.)
- poškození bylo způsobeno vlivem neodvratné události (živelná pohroma).
- se zařízením nebylo nakládáno s řádnou péčí, zejména pokud nebyl prováděn jeho pravidelný servis a údržba.

Vlastní opravy se zavazuje zhotovitel zahájit do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem na servisní telefon zhotovitele  nebo 

VIII. Závěrečná ujednání

Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník. V souvislosti s plněním předmětu smlouvy a svých povinností dle smluvních podmínek, zpracovává zhotovitel též osobní údaje. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je uvedena na www.patrol.cz.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb..

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.

Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

Příloha č.1 - Podrobný položkový rozpočet akce

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 03.12.2020


BEZPEČN
03.12.
2020
IČ: 4698


Datum a podpis zhotovitele

Zákazník
03


Datum a podpis objednatele

Zpětný odběr zhotovitelem prodáváných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz). Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Zpětný odběr – odebrání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.

Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.

Podrobný položkový rozpočet akce**Rozsah a cena prací**

| název | jed. | počet | jed. cena dodávky | dodávka celkem | jed. cena montáže | montáž celkem |
|------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------|-------------------|----------------------|------------------|
| TECHNOLOGIE EZS | | | | | | |
| řídící jednotka NOV2019 | ks | 2 | 12 650 | 25 300 | 2500 | 5 000 |
| záložní zdroj | ks | 2 | 3 190 | 6 380 | 1025 | 2 050 |
| biometrická čtečka otisků prstů BioSense | ks | 3 | 7 990 | 23 970 | 1 500 | 4 500 |
| SW Docházka | ks | 1 | 12 850 | 12 850 | 2 750 | 2 750 |
| biometrická čtečka otisků prstů USB k PC včetně zadávacího SW | ks | 1 | 5 090 | 5 090 | 150 | 150 |
| komunikační skript pro ovládání řídicí jednotky | ks | 2 | 0 | 0 | 1 650 | 3 300 |
| celková integrace systému | ks | 1 | 3 900 | 3 900 | 0 | 0 |
| patice pro hlásiče, s reléovým výstupem 805591 | ks | 1 | 854 | 854 | 400 | 400 |
| skříň tlačítkového hlásiče IQ8 zelená 704904 | ks | 2 | 327 | 654 | 200 | 400 |
| elektronika tlačítka IQ8 s relé 804906 | ks | 2 | 1 688 | 3 376 | 200 | 400 |
| vstupně výstupní prvek koppler 4/2 808623 | ks | 1 | 3 504 | 3 504 | 650 | 650 |
| skříň pro koppler na omítku 788600 | ks | 1 | 306 | 306 | 250 | 250 |
| EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6Vss/2A | ks | 1 | 6 556 | 6 556 | 850 | 850 |
| záložní akumulátor 12V/12Ah | ks | 2 | 923 | 1 846 | 200 | 400 |
| switch 5 portů Gigabit, kapacita 10Gbps, kov | ks | 2 | 518 | 1 036 | 350 | 700 |
| magnet/500kg, 12/24V | ks | 1 | 4 890 | 4 890 | 0 | 0 |
| přídržné konzoly | ks | 2 | 960 | 1 920 | 0 | 0 |
| montáž(příprava, zaměření včetně úprav) | ks | 1 | 0 | 0 | 2 800 | 2 800 |
| zámek ASSA ABLOY EL461/45/24 | ks | 1 | 15 670 | 15 670 | 0 | 0 |
| spotřební materiál (kabely, lišty, protiplech...) | ks | 1 | 1 590 | 1 590 | 0 | 0 |
| montáž(příprava, zaměření včetně úprav....) | ks | 1 | 0 | 0 | 4 800 | 4 800 |
| doprava Jihlava paušál | ks | 1 | 100 | 100 | 0 | 0 |
| relé 24V s paticí | ks | 1 | 386 | 386 | 300 | 300 |
| relé 12V s paticí | ks | 2 | 364 | 728 | 300 | 600 |
| ROZVODY | | | | | | |
| kabel CYKY 3Cx1,5-J | cca m | 25 | 13 | 325 | 20 | 500 |
| kabel CYSY 2x1 | cca m | 30 | 14 | 420 | 20 | 600 |
| kabel SYKFY 5x2x0,5 | cca m | 50 | 12 | 600 | 20 | 1 000 |
| kabel JYSTY 2x2x0,8 | cca m | 45 | 9 | 405 | 20 | 900 |
| kabel UTP 6 | cca m | 85 | 8 | 680 | 20 | 1 700 |
| trubka ohebná 25 | cca m | 50 | 11 | 550 | 75 | 3 750 |
| jistič LSN 6A | cca ks | 2 | 129 | 258 | 190 | 380 |
| jističová skříň pro jeden modul | cca ks | 1 | 389 | 389 | 250 | 250 |
| zásuvka 230VAC povrchová | cca ks | 2 | 242 | 484 | 300 | 600 |
| drobný instalační materiál | kpl | 1 | 2 000 | 2 000 | 0 | 0 |
| REKAPITULACE | | | | | | |
| DODÁVKA TECHNOLOGIE | | | | | | 120 906,0 |
| MONTÁŽ TECHNOLOGIE | | | | | | 30 300,0 |
| DODÁVKA ROZVODU | | | | | | 6 111,0 |
| MONTÁŽ ROZVODU | | | | | | 9 680,0 |
| PŘIPOJENÍ ZÁMKŮ A MAGNETŮ DO SYSTÉMU | | | | | | 3 177,0 |
| OVLÁDÁNÍ PŘÍDRŽNÝCH MAGNETŮ SYSTÉMY EPS A EZS | | | | | | 5 000,0 |
| ZEZEBRÁNÍ A SLOŽENÍ OBLOŽENÍ V HUDEBNÍ MÍSTNOSTI | | | | | | 11 200,0 |
| ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCI A VÝMALBY | | | | | | 20 000,0 |
| ZAŠKOLENÍ OBSLUHY | | | | | | 2 800,0 |
| OŽIVENÍ A NAPROGRAMOVÁNÍ SYSTÉMU | | | | | | 12 000,0 |
| VÝCHOZÍ REVIZE | | | | | | 4 000,0 |
| CENA BEZ DPH | | | | | | 225 174,0 |
| DPH 21% | | | | | | 47 286,5 |
| CENA CELKEM | | | | | | 272 460,5 |

PATROL
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY A SLUŽBY

PATROL group s.r.o.
IČ: 4691223, DIČ: CZ4691223

22

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (www.asekol.cz). Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Zpětný odběr – odebrání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.

Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.